z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení 
neskorších predpisov a sú uvedené v prílohe č. 2 tejto dohody, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú 
súčasť.  

2) Celková cena za licencie a služby, ktoré sú predmetom plnenia podľa článku III bodu 1  
písm. a) tejto dohody vo výške 3 078 463,80 eur bez DPH (slovom: tri milióny 
sedemdesiatosem tisíc štyristošesťdesiattri eur a osemdesiat centov bez DPH) je 
stanovená na základe Tabuľky č. 3 nachádzajúcej sa v prílohe č. 2 tejto dohody, a to súčtom cien 
za celkové množstvo týchto druhov licencií a služieb v jednotlivých rokoch doby plnenia 
predmetu dohody uvedených v danej tabuľke na 60 mesiacov doby plnenia predmetu dohody. 

3) Maximálna cena za nové licencie a služby, ktoré sú predmetom plnenia podľa článku III bodu 

1 písm. b) tejto dohody, v prípade uplatnenia opcie objednávateľa podľa článku V tejto dohody, 
vo výške 291 900,00 eur bez DPH (slovom: dvestodeväťdesiatjeden tisíc deväťsto eur 
bez DPH) je stanovená na základe Tabuľky č. 4 nachádzajúcej sa v prílohe č. 2 tejto dohody, a 
to podľa maximálneho množstva týchto licencií a služieb uvedeného v danej tabuľke, ktoré 
môže byť predmetom opcie uplatnenej objednávateľom podľa tejto dohody, jednotkových cien

[...]

za porušenie povinností ochrany a utajenia dôverných informácií podľa tejto dohody. 

12) V prípade porušenia ustanovení uvedených v tomto článku dohody upravujúcich povinnosť 
ochrany a utajenia dôverných informácií je poškodená zmluvná strana oprávnená požadovať 
od druhej zmluvnej strany zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 15.000,- eur (slovom 
pätnásťtisíc eur), za každé porušenie povinnosti zvlášť.  

13) Poskytovateľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto dohody vždy postupovať s odbornou 
starostlivosťou, ktorú je možné primerane a racionálne očakávať od poskytovateľa, ako od 
subjektu autorizovaného spoločnosťou Microsoft na dodávanie softvéru spoločnosti Microsoft